עם זאת, אני סבורה שאין להיענות לבקשה במלואה ועל הרשות החוקרת לסיים את הפעולות שפורטו בדף הפעולות לביצוע עד ליום 9.3.14 שעה 16:00.

סיכומי של דבר, הערר מתקבל. המשיב ייעצר לצורך חקירה עד ליום 9.3.14 שעה 16:00.

תסתיים החקירה לפני המועד הנ"ל ולא יהיה צורך בהמשך מעצרו של החשוד, ישוחרר החשוד בתחנת המשטרה בתנאים שיקבעו על ידי קצין משטרה.

ניתנה והודעה היום ה' אדר ב תשע"ד, 07/03/2014 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

רופא בית המעצר יבדוק את המשיב עוד היום ויתן לו כל טיפול רפואי שהוא זקוק לו.

ניתנה והודעה היום ה' אדר ב תשע"ד, 07/03/2014 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'ניאנו, שופטת